
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

St.Nr. 
56 
11 
39 

8 
36 
43 
66 

5 
20 

4 
7 

37 
12 
23 
13 
41 
22 
48 
27 
51 
35 

3 
42 

9 
53 
15 
32 
47 
28 
25 
33 
31 

2 
55 

6 
38 
26 
65 
24 
50 

1 
49 
60 
29 
52 
30 
21 
64 

Name 
Mossig Motorsport 
AG-Rennsport 
MFG Team 
Werkzwei 
2 Stroke Racing Factory 
V EB  Na turchrom zu chtan lage  W e rda  
Hollyfeld Stoffer`s 
Halligalli 
Freakshow 1 
WRW Racing 
MS ELAN Karl-Marx-Stadt 
Neundorfer Stoppelcross 
VEB Blaue-Pappe-Kiste 
Schotterbierraten 
Drehzahljäger 
RAS 1 
200 Puls 2 
K.O.(ten) Racing-Team 
Triebser Offroadwölfe 
Zwei-Takt Beserker 
Urwaldschmiede 
Die Pappnasen 
RAS 2 
Karl-Marx-Stadt 82 
Torpedo Boys 
BPF - Racing 
AUFBAU(R)OST 
Halle 1a 
Trieb`ser Rennhummeln 
Feuerblitz 
AFK-Motorsport 
W T F -W e ißenborne r Trabant f reunde  
Bernecker 
ML- Team II 
Allianz-Dinger 
White Devils 
Woodys die Holzköpfe 
Die Spinnen 
G & Friends 
HNS Racing 2 
Lindenteam 
K .O .(ten) Racing-Team Sup porte rs 
Linhardt Racing 
Freakshow II 
Team Doppelherz 
Schleichfahrt 74 
MX Garage 
Die Hinterwäldler 

Teamchef 
Jens Mossig 
Eric Schmidt 
Mario Feustel 
Jens Flach 
Martin Schmidt 
Susi Jäger 
Cynthia Wetzel 
Maria Kleist 
Patrick Daßler 
Reinhold Sike 
Pierre Plas 
Christoph Kögler 
Bernd Söll 
Helge Prochaska 
Bodo Kröller 
Thomas Roth 
Dirk Eichhorn 
Juliane Heiland 
Heiko Nitzke 
Ronny Roggenbuck 
Jörg Köhler 
David Steinert 
Thomas Frieder Roth 
Björn Junghanns 
Lars Preuser 
Maximilian Perthel 
Gunter Höfer 
Thomas Schumann 
Jana Mondry 
Sonja Fleischhauer 

Christian Gentsch 
Werner 
Anyez Lindner 
Christian Dinger 
Denny Vieth 
Caroline Wellner 
Lutz Sattelmayer 
Jens Guder 
Jessika Dranfeld 
Lutz 
Juliane Heiland 
Christopher Hühn 
Christoph John 
Jörg Grünler 
Rene` Schubert 
Steffen Schlösser 
Tino Harmansa 

Runden 
91 
91 
90 
90 
89 
88 
87 
86 
86 
85 
85 
85 
85 
85 
84 
83 
83 
83 
82 
82 
81 
81 
80 
80 
80 
80 
79 
79 
77 
77 
76 
76 
76 
76 
76 
75 
75 
75 
75 
75 
74 
73 
73 
73 
72 
70 
70 
69 

Diff. 

1:01.186 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
8 Runden 
8 Runden 
8 Runden 
9 Runden 
9 Runden 

10 Runden 
10 Runden 
11 Runden 
11 Runden 
11 Runden 
11 Runden 
12 Runden 
12 Runden 
14 Runden 
14 Runden 
15 Runden 
15 Runden 
15 Runden 
15 Runden 
15 Runden 
16 Runden 
16 Runden 
16 Runden 
16 Runden 
16 Runden 
17 Runden 
18 Runden 
18 Runden 
18 Runden 
19 Runden 
21 Runden 
21 Runden 
22 Runden 

Gesamtzeit 
5:48:02.558 
5:49:03.744 
5:48:16.867 
5:51:37.728 
5:47:42.020 
5:51:17.072 
5:48:04.335 
5:51:19.810 
5:52:24.984 
5:48:15.032 
5:49:11.694 
5:51:06.373 
5:51:43.672 
5:51:52.019 
5:52:02.979 
5:48:12.262 
5:48:43.996 
5:51:11.931 
5:48:24.508 
5:51:28.163 
5:51:02.044 
5:51:46.333 
5:41:13.889 
5:48:53.410 
5:49:36.986 
5:51:32.574 
5:51:31.011 
5:52:44.067 
5:51:41.733 
5:51:59.677 
5:48:09.569 
5:49:15.785 
5:49:18.229 
5:49:20.571 
5:52:21.072 
5:39:23.398 
5:46:35.297 
5:48:41.779 
5:51:08.111 
5:52:29.518 
5:50:55.397 
5:48:39.672 
5:51:03.164 
5:52:38.865 
5:52:32.691 
5:48:59.572 
5:49:25.993 
5:51:18.578 

Beste Zeit. 
3:14.890 
3:18.618 
3:15.251 
3:17.552 
3:22.856 
3:24.796 
3:21.981 
3:26.394 
3:31.214 
3:23.353 
3:23.588 
3:31.768 
3:32.662 
3:32.702 
3:26.021 
3:23.479 
3:14.822 
3:32.821 
3:36.105 
3:37.381 
3:25.100 
3:29.738 
3:21.564 
3:29.510 
3:24.202 
3:27.006 
3:23.236 
3:46.345 
3:33.666 
3:31.909 
3:32.477 
3:24.095 
3:26.615 
3:22.441 
3:23.012 
3:25.588 
3:42.957 
3:21.660 
3:17.431 
3:48.467 
3:26.132 
3:37.637 
3:36.234 
3:36.938 
3:34.970 
3:38.027 
3:22.769 
3:24.356 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:01.186 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

47,063 

Beste Rundenzeit 

3:14.822 

Beste Geschw. 

55,435 

Beste Runde von 

22 - 200 Puls 2 
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Trabant 

11. Pausaer Trabantrennen 

Rennen (8:05:00 Zeit) started at 12:19:54 

Pausa Trabant 3,000 km 

13.06.2015 10:00 
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Pos. 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 

St.Nr. 
18 
16 
58 
19 
40 
46 
14 
57 
44 
34 
45 
61 
54 
63 
10 
17 

Name 
Trabant-Schmiede-Zz 
VX-Gaskrank 
2-TaktBüffel e.V. 
Die Kalkjacken 
2 Takt Monster 
PAPPErlapapp 
Pametall Rennsport e.V. 
VWG Racing Team 
Stahlpappe 
2-Takt Monkeys 
HNS Racing 1 
Die 3 Lustigen 4 
ML- Team I 
Sachsen-Sauser 
MD2010 
THE FLYING POLICE 

Teamchef 
Jens Eilrich 
Andy Vieth 
André Merforth 
Rene Roth 
Sonja Fleischhauer 
Steffen Hufsky 
Markus Radtke 
Susanne Weitz 
Sandra Hertel 
Eric Bernau 
Jessika Dransfeld 
Tim Pfretzschner 
Anyez Lindner 
Kai-Uwe Habel 
Jens-Uwe Klingeberg 
Stefan Jurk 

Runden 
67 
66 
65 
61 
60 
60 
57 
57 
52 
46 
41 
36 
32 
17 
11 

3 

Diff. 
24 Runden 
25 Runden 
26 Runden 
30 Runden 
31 Runden 
31 Runden 
34 Runden 
34 Runden 
39 Runden 
45 Runden 
50 Runden 
55 Runden 
59 Runden 
74 Runden 
80 Runden 
88 Runden 

Gesamtzeit 
5:51:50.175 
5:52:05.870 
5:51:04.649 
5:52:11.364 
5:49:40.588 
5:52:08.153 
5:48:46.405 
5:51:57.982 
5:52:27.799 
4:26:54.048 
5:49:34.049 
4:10:13.327 
2:48:48.486 
5:12:40.139 
1:35:22.913 

13:51.921 

Beste Zeit. 
3:27.020 
3:30.747 
3:33.437 
3:33.123 
3:42.405 
3:32.117 
3:19.745 
3:51.676 
3:32.316 
3:31.968 
3:48.891 
3:44.533 
3:41.182 
4:16.928 
4:05.218 
4:54.516 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:01.186 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

47,063 

Beste Rundenzeit 

3:14.822 

Beste Geschw. 

55,435 

Beste Runde von 

22 - 200 Puls 2 
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11. Pausaer Trabantrennen 

Rennen (8:05:00 Zeit) started at 12:19:54 

Pausa Trabant 3,000 km 

13.06.2015 10:00 
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